Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  28.03.2024   №  715-7 ОД

Великий Новгород

О внесении изменения в Положение
о порядке образования комиссии по
соблюдению требований к служеб-
ному поведению муниципальных
служащих и урегулированию кон-
фликта интересов

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение о порядке образования комиссии по соблю-

дению требований к служебному поведению муниципальных служащих

и урегулированию конфликта интересов, утвержденное постановлением

Новгородской областной Думы от 23.05.2012 № 194-5 ОД (газета «Новго-

родские ведомости» от 30.05.2012, 04.12.2013, 01.03.2024), изменение,

дополнив пункт 7 подпунктом «в» следующего содержания:

«в) представитель органа Новгородской области по профилактике

коррупционных и иных правонарушений.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новгородские

ведомости».

Председатель Новгородской
областной Думы     Ю.И.Бобрышев

ен
№ 0714-пд